DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

Ofício DA nº 217/2022

Assis, 16 de agosto de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR LUIZ ANTONIO RAMÃO
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis - SP

Assunto: Encaminha documento para instruir análise do Projeto de Lei nº 90/2022
do Poder Executivo (nº 177/2022 – Poder Legislativo)

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, venho à presença de Vossa Excelência,

encaminhar em anexo, a Declaração de Adequação e Compatibilidade com as leis

Orçamentárias, para subsidiar a análise do Projeto de Lei nº 90/2022 (nº 177/2022 –

Poder Legislativo), em que o Executivo Municipal solicita autorização para proceder

alterações no Quadro de Pessoal de Carreira da Prefeitura Municipal de Assis.

Na oportunidade reafirmo à Vossa Excelência, nossos protestos de alta

consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

OFÍCIO - PL Nº 177/2022

O
FÍ

C
IO

 -
PL

 N
º 1

77
/2

02
2-

 R
ec

eb
id

o
em

 1
6/

08
/2

02
2

13
:5

0:
20

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

15
9-

F1
5F

-3
C

03
-D

B3
D

.

Pag. 1/2

O
FÍ

C
IO

 -
PL

 N
º 1

77
/2

02
2-

 R
ec

eb
id

o
em

 1
6/

08
/2

02
2

13
:5

0:
20

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

15
9-

F1
5F

-3
C

03
-D

B3
D

.

Pag. 2/2